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2024 Yılı Erasmus Ciinleri (#ErasmusDays)

DAĞITIM YERLERiNE

Bilindiği iizere. Arrupa Birliğ'nin eğitim. gençlik ve spor alaı,ılanndaki hibe desteklerini kapsayan Erasmus+,

2004 yılından bu yana Ajansımız tarafından yürütiilmektedir. Erasmus* Progı,amının tanıntrlığını ve desteklenen

projelerin _eörüniirlügünü artrmak, programdan henü yararlanmamış kişileri Erasmus+ hogramından yararlanmaya

teşvik etmek ve proje sahibi kuruınlann pğelerini yaygınlaştırmalanna destek olmak amacıyla 20l8 yılından bu

yana ülkemizin de katılımıyla tiim dünya genelinde her yıl Ekim ayı içeıisinde Erasmus Giinleri (#ErasmusDays)

etkinlikleri diizenlenmektedir. 2023 yılında ülkemiz. ülke çapında düzenlenen 3708 etkinlikle dünya geneIinde

kampanyaya katılan 53 ülke ansırıda en çok etkinlik düzenleyen birinci ülke olmqtur.

#ErasmusDays bu yıl !4-19 Ekim 2024 tarihlerinde. dünya çapında farklı ülkelerde gerçekleştirilecek

etkinliklerle kutlanacaktır. Düzenlenen etkinliklerle, Erasmus+ programının görünür hile gelmesi, yerelde

paylaşı lrnası heılefl enmektedir.

valiliklerimiz; söz konusu kampanyanln ve Erasmus+ programının etkisinin artınlmasında ve ülkemizden

daha fazla kişinin Programdaıı yararlarımasırıda anahtar rol oynamaktadır.

Bu bağlamda, Valiliğiniz ve VaIiliğinize bağlı kurum ve kuruluşlann 2024 yılı #ErasmusDays etkinlikleri

hakkında bilgi sahibi olması, fiziksel ve/ya çewim içi yöntemlerle kendi #ErasmusDays etkinliklerini planlamasının

kurumunuzun göri,inürlügüniin ;ırtınlrnasına katkı sağlayacağı ve bunun ülkemizin temsiline önemli katkılar sunacağ

değolendirilrnekedir.

2O24 yıl.ı #ErasmrısDays kampanyası hakkında detaylı bilgilere ve örnek etkinlikIere
https://bit.ly/Erasmusdays24 adresinden ulaşı labilmektedir. Bu noktada, özetle, Valiliğinizin sosyal medya

hesapları aracılığı ile yapılacak içerik paylaşımIarında #ErasmusDays etiketinin kullanılması kurumunuzun

kampanyadaki görünürlüğü bakımından önem arz etmektedir. İlaveten. etkinlik düzenIemek için Erasmus}
Programrndan yararlanmış veya yararlanryor olma koşulu bulunmamakta, Programı göriiniir kılmak isteyen

her kurum ve kuruluş, kampanyıya etkinük düzenleyerek kahlabilmektedir. Burlara ek olarak, kurumunuz

ve İüinizdeki diger resmi kwıımlar tara{indan gerçekleştirilecek etkinliklerin, tüm diinyadaki kampanya katılımcılannın

giriş yaptıklan ortak platform olan ıry,ww.erasmusdays.eu adresindeki haritaya kaydedilmesi gerekmektedir.

KurumIann gerçekleştirebileceği etkinlik sayısında herhangi bir iist sınır bulunmamakIa birlike, biıbirinden farklı olan

etkinliklerin, mezkur haritaya münferiden kaydedilmesi gerekmektedir. Etkinliklere ilişkin her türlü soru

için erasmusdays@ua.gov.tr adresinden Ajansımıza ulaşılabilmektedir.

Kampanya bitiminde her coğrafi bölgemiz kapsamındaki iller arasında en fazla etkinlik gerçekleştiren

t]ıı hclgc, giı\ enlı clckırıııil inızı ilc ıııızılanırıı;ıır
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Valiliğiınize teşr,ik ödülleri verilecektir. Etkinlik sayılan, yukanda belirtilen haritaya doğru ve geçerli olarak işlenen

etkinlik saylan tizerinden tespit edilecektir.

ülkemizin uluslararası alanda teınsili ve Erasmus+ hogıamtnın tanıtımında önemli bir iletişim kampanyası

olan #ErasınusDays kapsamındaki bu yazımızın, uygurı görülrnesi halinde Valitiğnize bağlı faaliyet gösteren tiim

birimlere, kurum ve kuruluşlara ve kaymakamlıklara iletilerek kampanyaya katılımın teşviki konulannda

yardım larınız sayglanmla arz ederim.
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[lı helge, giiıenIi elekıronik inıza ile inıualııınışıır.
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